
Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju ( NN broj 174/04 i 79/07), 
članka 4. stavka 2. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(NN br. 40/08 i 44/08.) i članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 
Kaptol“ broj 03/09), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 6. sjednici održanoj 30.ožujka 
2010. godine donijelo je 

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Općinskog stožera

zaštite i spašavanja Općine Kaptol

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o osnivanju i imenovanju Općinskog 

stožera zaštite i spašavanja Općine Kaptol („Službeni glasnik općine Kaptol“ broj 03/09).

Članak 2.
U članku 2. Odluke  mijenja se točka 3. i dodaju se točke broj 8 i broj 9 tako da se 

članak 2. mijenja  i glasi
„U općinski stožer zaštite i spašavanja Općine Kaptol imenuje se:

1. Josip Soudek, oec., zamjenik općinskog načelnika, za načelnika Stožera,
2. Zdravko Sadilek, za zamjenika načelnika Stožera,
3. Slavko Marinac, viši stručni savjetnik Područnog 

ureda za zaštitu i spašavanje Požega, za člana
4. Darko Dukmenić, načelnik Policijske postaje Požega, za člana,
5. Tomislav Golić, zapovjednik DVD-a Kaptol, za člana,
6. Sunčica Bardač – Zelić, dr.med.,  ambulanta Kaptol, za člana,
7. Damir Poljanac, dipl. ing., za člana, 
8. Dubravka Đurčević, dipl.soc. radnik, za člana,
9. Branimir Zdelar, dr. vet., Veterinarska ambulanta „Petar Blažević“, Velika, za 

člana“.

                                                   Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom objave  u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L

KLASA: 022-05/10-02/01
URBROJ: 2177/05-01-10-11
Kaptol, 30. ožujka 2010. godine.

   PREDSJEDNIK:

    Damir Poljanac, dipl. ing., v.r.


	zaštite i spašavanja Općine Kaptol
	O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L


